
AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA
Plaza de España, 1. 
926 521 034
NIF: P1301900E
Web: www.argamasilladealba.es

Dpto. Secretaría
Plaza de España, 1.       926 521034          secretario@argamasilladealba.es

RESOLUCIÓN ALCALDIA

En relación con el proceso selectivo que se sigue en este Ayuntamiento para la CONSTITUCIÓN 
CON CARÁCTER URGENTE DE BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL PARA EL DESARROLLO DEL 
PROYECTO DE AULA MATINAL INCLUIDO EN EL PLAN CORRESPONSABLES, mediante el 
procedimiento selectivo de CONCURSO, en cumplimiento de lo dispuesto en la Base Quinta de las que 
regulan la convocatoria, en uso de las facultades conferidas en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y habiendo expirado el plazo de presentación de instancias 
para dicho proceso selectivo, 

RESUELVO

Primero: Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, con indicación de las causas 
de exclusión, que queda fijada como sigue:

ADMITIDOS/AS:

DNI ASPIRANTE

***8099** CANTÓN LÓPEZ, MARINA YUE

***8764** CARRASCO ALMARCHA, EMILIA

***5575** CARRASCO PARRA, MARÍA ELENA (*)

***2334** CARRETÓN SERRANO, CARMEN MARÍA

***1675** CONEJERO VERDEJO, ANA CRISTINA 

***3363** LÓPEZ ANDÚJAR, LUCÍA

***3914** MARTÍNEZ RUBIO, MARÍA ISABEL

***1889** MORCILLO MOYA, THALÍA(*)

***2225** PEDROCHE GONZÁLEZ, NATALIA

***3558** RODRÍGUEZ OCAÑA, MARCOS (*)

***7831** SÁNCHEZ ROPA, ANA MARÍA

***8134** VALVERDE CARRASCO, VERÓNICA

EXCLUIDOS/AS:

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1.- Ausencia de instancia y documentación.
2.- No acredita titulación de acceso exigida conforme determinan las Bases. 
3.- No acredita titulación alguna de las establecidas en la base 3.1.e) apartado I necesarias. (En el caso de 
titulaciones de Grado Universitario es necesario contar con alguna de las titulaciones del apartado I)
4.- No adjunta original o fotocopia compulsada del resguardo de ingreso de los derechos de examen que ascienden 
a 12,00 euros o acreditación de que se hallen exentos del pago de dicha tasa, en cuyo caso deberán aportar 
documentación acreditativa en la forma prevista en la Base Cuarta de las que regulan esta convocatoria.

DNI ASPIRANTE Causas de exclusión
***9393** BLANDO LARA, ANDREA 1
***3302** HENRÍQUEZ FERMÍN, EPIFANÍA (*) 2
***1723** LÓPEZ DE LA CALLE, LETICIA (*) 3
***7009** MUÑOZ NAVARRO, NOELIA 4
***9105** VALVERDE CAÑAS, ARANTXA 3 y 4

C
S

V
: 

07
E

70
00

42
C

A
50

0Y
7F

7X
6S

6O
0B

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700042CA500Y7F7X6S6O0B6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
SONIA GONZALEZ MARTINEZ-ALCALDESA  -  26/09/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/09/2023 14:03:48

DOCUMENTO: 20230273573

Fecha: 26/09/2023

Hora: 14:03



AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA
Plaza de España, 1. 
926 521 034
NIF: P1301900E
Web: www.argamasilladealba.es

Dpto. Secretaría
Plaza de España, 1.       926 521034          secretario@argamasilladealba.es

Segundo: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los/as que no figuren en la 
relación de admitidos/as ni en la de excluidos/as, dispondrán de un plazo de 2 días hábiles, contados a 
partir del día siguiente a la publicación de la citada resolución, a fin de subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. Los aspirantes indicados con (*) deben presentar la 
certificación negativa del Registro Central de Delincuentes Sexuales en el plazo establecido en la presente 
Resolución para subsanar.

Tercero: Publicar la presente resolución en el Tablón de anuncios de la Corporación sito en el 
edificio de la Casa Consistorial, Plaza de España, 1, así como en la página web del Ayuntamiento de 
Argamasilla de Alba. 

Argamasilla de Alba, a la fecha de la firma digital.
LA ALCALDESA, 

“DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE”

 

C
S

V
: 

07
E

70
00

42
C

A
50

0Y
7F

7X
6S

6O
0B

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700042CA500Y7F7X6S6O0B6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
SONIA GONZALEZ MARTINEZ-ALCALDESA  -  26/09/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/09/2023 14:03:48

DOCUMENTO: 20230273573

Fecha: 26/09/2023

Hora: 14:03


